

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Panasonic

Nazwa	Monitor Panasonic TH-55LFV5
Cena	22 699,00 zł
Producent	Panasonic

OPIS PRODUKTU

Monitor Panasonic TH-55LFV5

Profesjonalny monitor LCD TH-55LFV5 o przekątnej 55 cali może wydajnie pracować przez całą dobę. Gwarantuje wysoką jakość obrazu bez względu na kąt patrzenia. TH-55LFV5 posiada jedną z najcieńszych na rynku ramek, pozwalającą na tworzenie niemal bezszwowych ścian wizyjnych. Poza tym, wzmocniona konstrukcja zapewnia bezpieczny transport i wykorzystanie w czasie imprez masowych.

TH-55LFV5 uzupełnia linię produktów TH-55LFV50 oferujących obraz o jasności 800 cd/m². Panel IPS D-LED sprawia, że wyświetlane treści są wyraźne niezależnie od kąta patrzenia, a powłoka antyrefleksyjna zmniejsza odbicie światła, zapewniając dobrą widoczność nawet w jasno oświetlonych pomieszczeniach. Dodatkowo, monitor ma wyjątkowo cienką 53-milimetrową ramkę, pozwalającą na tworzenie dużych ścian wizyjnych bez widocznych przerw między monitorami.

Obudowa urządzenia ma głębokość 122 mm, waży 36 kg. Jego konstrukcja jest odporna na wstrząsy i nie odkształca się pod wpływem wysokich temperatur. Dodatkowo, specjalne polietylenowe opakowanie chroni urządzenie i minimalizuje ryzyko jego uszkodzenia podczas transportu.

Panasonic LCD TH-55LFV5 jest przystosowany do pracy przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Dzięki wykorzystaniu podświetlenia LED, zapewnia pobór mocy na poziomie jedynie 220 W. Wyświetlacz dostarcza obraz w jakości Full HD, o jasności 500 cd/m².

Kluczowe cechy:

Wyświetlacz LED - model antyodblaskowy

Tłumi odbicia światła otoczenia i redukuje odblaski, aby tekst i informacje były łatwe do zobaczenia.

Warstwa AG rozprasza światło odbite od słońca lub oświetlenia w celu zmniejszenia odblasków.

Zapewnia to większą widoczność.

Jest idealny do stosowania w stacjach monitoringu i obiektów użyteczności publicznej.

Podświetlenie LED, aby osiągnąć wysoki poziom kontrastu.

Szeroki kąt widzenia - Panel IPS ma szeroki kąt widzenia, dzięki czemu kolory nie zmieniają się, gdy obraz jest oglądany z prawej lub lewej strony pod różnymi kątami.

Super cienka 53-milimetrowa ramka pozwalająca na tworzenie dużych ścian wizyjnych bez widocznych przerw między monitorami

Mocna metalowa pokrywa - pokrywa 0,4 mm chroni urządzenie przed uderzeniami. Spoiny pomiędzy obudową a pokrywą są także szczelne i bez przerw.